μουσική αφήγηση όπου οι ήχοι γίνονται σκέψεις, ιδέες, μορφές, μνήμες και όνειρα και η ένωσή 

τους με τις εικόνες του σύμπαντος αποκτούν διαφορετικό περιεχόμενο για τον κάθε 

ακροατή/θεατή, λυτρωτική, απελευθερωτική, ατομική αλλά και συνάμα συλλογική διάσταση. 

Ο προϋπολογισμός της συναυλίας υπολογίζεται να ανέλθει στις 10.540,00€ (δέκα χιλιάδες 

πεντακόσια σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΣΥΝΑΥΛΙΑ “NIGHT BEYOND” 8.000,00€ 1.920,00€ 9.920,00€

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, που αφορούν στη διοργάνωση της συναυλίας «Night 

Beyond» του Γιάννου Αιόλου, που θα πραγματοποιηθεί τη Δευτέρα 1 Σεπτεμβρίου 2025 και ώρα 

21:00 στο Μεζούρλο. 

Ο προϋπολογισμός της συναυλίας υπολογίζεται να ανέλθει στις 10.540,00€ (δέκα χιλιάδες 

πεντακόσια σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07021 με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ» ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

ΣΥΝΑΥΛΙΑ “NIGHT BEYOND” 8.000,00€ 1.920,00€ 9.920,00€